
 
 

                
 

   PROJEKT: 

Rozvoj dostupnosti pobytových služeb pro osoby 
s postižením v lokalitě Hradec Králové – stavební práce 
CZ.06.2.56/0.0/0.0/18_103/0008958 
Předmět: Zapsal: Místo: Datum: Čas: Číslo: 

Kontrolní den Ivo Táborský Staveniště 13.7. 2022 8.30  17 

 

Firma Funkce v projektu Zástupce 
Přít

. 
Za
sl.                     

Kontakt 

KH kraj 
vedoucí odboru 

investic 
Ing. Václav Nýč   

495 817 570, 602 644 707 
vnyc@kr-kralovehradecky.cz 

 KH kraj zástupce investora Ing. Eduard Trumm  X 
725 082 412 

etrumm@kr-kralovehradecky.cz 

 KH kraj zástupce investora Ing. Tomáš Padrián X X  724 010 463 
tpadrian@kr-kralovehradecky.cz 

CIRI projektový manažer  Mgr. Petr Chmel  X 
727 921 817 

chmel@cirihk.cz 
PRIDOS a.s. projektant Ing. Radko Vondra X X  

VALC s.r.o. 
ředitel společnost 

hlavní stavbyvedoucí 
Ing. Pavel Valc  X  

VALC s.r.o. zástupce zhotovitele Ing. Tomáš Valc    
VALC s.r.o. příprava Monika Žylková  X  
VALC s.r.o. stavbyvedoucí Jaroslav Hladík X X  

   INGENIRING 
Krkonoše a.s. 

člen představenstva Ing. Ludvík Blažek    

INGENIRING 
Krkonoše a.s. 

koordinátor BOZP Helga Poláková  X  

INGENIRING 
    Krkonoše a.s. 

technický dozor Ivo Táborský X X  

 Domov Dědina budoucí uživatel Alena Goisová X X   
 

1.  Zápis z jednání mimo kontrolní dny 
pozice předmět 

 
zajistil termín splně

no 

16.1 
 

Kontrolní prohlídka ŽP MMHK na vrty pro tepelné čerpadlo. 
- 

28.6. 22 
9.00. hod 

ano 

 
2. Stav prací na stavbě 
pozice předmět 

 
zajistí termín splně

no 
17.1 
 
 

 
Prováděné práce  

- Demontáž bednění věnců 1PP 
- Hydroizolace stavby vč. prostupů 
- Zdění ZB 1.PP pro zásypy vč. betonáže 
- Obsyp objektu  
- Betonáž základového pasu opěrné stěny sever vč. 

zhotovení armatury 
- Zdění zdiva 1.NP 1.etapa 
- Příčka 1.PP 

Jaroslav Hladík 

22.6.  
až 

13.7. 
2022 

 ano 



 
 

                
 

 
17.2  

Plánované práce v dalším období  
- Zdivo nosné 1.PP 
- Příčky 1. NP 
- Věnce a průvlaky 1. NP 
- Vytažení larsenové stěny od 18.7. 2022 
- Vrty pro tepelné čerpadlo 5x od 22.7. 2022 
- Obsyp objektu 
- Vsakovací objekt č. 3 

 

Jaroslav Hladík 

13.7. 
až 

27.7. 
2022 

 

 
3. Objednatel  -  Ing. Tomáš Padrián 
pozice Předmět zajistí termín splně

no 
 
 

 
   

 
4. Projektant, AD -  Ing. Radko Vondra 
pozice předmět zajistí termín splně

no 
15.1 
 

Prověřit objemy zemních prací při odkopání zahrady u larsenové 
stěny. 

Ing. Radko 
Vondra 

22.6. 22 
30.6. 22 

ano 

 
5. Zhotovitel – Ing. Pavel Valc, Jaroslav Hladík 
pozice předmět zajistí termín splně

no 
5.5 
 

Ve spolupráci s projektantem a TDI hledat možnosti úspor 
projektu. 
Všechny návrhy konzultovat především s CIRI panem 
Chmelem. 

Jaroslav Hladík 
M. Žylková 

Ing. R. Vondra 
Ivo Táborský 

hrmg trvá 

15.1 
 

Postup při fakturaci : 
- Soupis provedených prací odsouhlasí TDI 
- Soupis provedených prací odsouhlasí Mgr. Petr Chmal 
- Vystavení faktur k podpisu 

Jaroslav Hladík 
Monika 
Žylková 

hrmg ano 

15.2 
 

Opěrná zídka u schodiště východní strany bude vystavěna 
z jednostranně štípaných betonových tvárnic přírodní barvy. 
 

Jaroslav Hladík hrmg  

16.1 
 

Připravit doklady k ohlášení odstranění stavby. Monika 
Žylková 

28.6. 22 
20.7. 22 

 

16.2 
 

Připravit doklady a protokoly pro kontrolní prohlídku ŽP 
MMHK. 

Jaroslav Hladík 28.6. 22 ano 

17.1 
 

Objednatel upozorňuje, že stavba je stále v prodlení cca 14 dní a 
tato situace nesmí mít vliv na termín dokončení stavby. 
Zhotovitel představí opatření, která harmonogram dostojí. 
 

Jaroslav Hladík 27.7. 22  

17.2 
 

Dokumentovat případné další více a méněpráce. 
Jaroslav Hladík 27.7. 22  

 
6. Technický dozor a koordinátor BOZP objednatele  -  Ivo Táborský 
pozice předmět zajistí termín splně

no 
17.1 Vykonávat činnost TDO a BOZP dle SOD Helga Poláková průběžně ano 



 
 

                
 

 Ivo Táborský 
17.2 
 

Zpracovat a rozeslat zápis z kontrolního dne 
Ivo Táborský - ano 

16.3 
 

Oznámit dokončení demolice stavby a začátek stavby na 
stavební úřad. 

Ivo Táborský 
30.6. 22 
27.7. 22 

 

 
7. Ostatní -  Mgr. Petr Chmel, Alena Goisová 
pozice předmět zajistí termín splně

no 
     

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Příští kontrolní den se bude konat 27.7. 2022 v 8.30 hod na staveništi  
pokud nebude určeno jinak. 



 
 

                
 

 
 
 
 

 



 
 

                
 

 
 
 
 
 


